АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2014

                   № 1498/1

с.Тамбовка

О  внесении изменений
в постановление Администрации
Тамбовского района
от 25.11.2013 № 1405

В целях корректировки программных мероприятий и их финансирования Администрация района
п о с т а н о в л я е т:
	1.  Внести изменения в Постановление Администрации Тамбовского района от 25.11.2013 № 1405«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступной среды инвалидов в Тамбовском районе на 2014-2016 годы» ( в редакции постановлений Администрации района от 16.05.2014 №561, от 24.07.2014 №866, от 27.10.2014 №1290, от 19.11.2014 №1438), изложив его в новой редакции, согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам С.М. Пашкину.

Глава Тамбовского района 		           Н.Н.Змушко

image1.jpeg